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BTopuuHbiX pbiHOK / KBapTupa, TromeHb, Hukonas PocroBueBa Ynuua, 16
000

MpoaaTtb wnu Caatb
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Homep npoma
Kon.Bo KOMHaT
Atax

3Ta>KHOCTb
Martepvan goma

Mnowaab o6Wwan

ApeHpaa

KBapTtupa

TioMeHb

BoCTOUHbIN

Hwukonasa PoctoBuesa Ynuua
2

1

3

17

MOHONUTHbLIN

35

Cpnam (pycckuM rpaxpaHam) o4HOKOMHATHYH KBapTupy B panoHe TPL, OcTpoB. B kBapTupe nmeetcs Bce
HeobxoaAnMoe Ans NpoXmneaHuda. PaaoM pacrnonoXxeHa LWKoa, Mara3mHbl, o4eHb yaobHasa TpaHcnopTHas

pa3Bs3ka, onnata coctasngetr 16000+ cuetumkun. Mo BceMm Bonpocam obpalaTtbcs no tenedoHy. (

COB6CTBEHHMUK).


mailto:info@nedrus.ru
https://nedrus.ru
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